
Wijziging Openstellingsbesluit Agrarisch Natuurbeheer 2019

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 juli 2018, kenmerk 4.9/2018001817, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit Agrarisch Na-

tuurbeheer 2019

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Drenthe 2016

en artikel 1.3 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer 2015;

 

 

BESLUITEN:

 

 

Het Openstellingsbesluit Agrarisch Natuurbeheer 2019, zoals vastgesteld bij besluit van 5 juni 2018,

kenmerk 4.8/2018001430 (Provinciaal Blad 2018, nummer 4358), te wijzigen.

 

 

Artikel I  
De subsidieplafonds, als bedoeld in artikel I, worden als volgt gewijzigd:

open Akkerland: € 558.000,-- jaarlijks; totaal voor drie jaar € 1.674.000,--

droge dooradering: € 220.000,-- jaarlijks; totaal voor drie jaar € 660.000,-- voor drie jaar.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin het wordt geplaatst.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

 

Uitgegeven: 23 juli 2018

 

Nr. 5494

PROVINCIAAL BLAD 23 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 5494 23 juli 20181


